                01.2016, GF Piping Systems  1
2291 Guided Wave Radar Level Transmitter
Produktbescheibung / Funktion
Der Radartransmitter 2291 wurde entwickelt
für die zuverlässige Füllstandmessung von
leitfähigen und nicht leitfähigen Flüssigkeiten
und Feststoffen. Die Technologie des
geführten Radarsignals entlang einer Sonde

6 Ohne Zuordnung
Produktübersicht
Art. Nr. Typenschlüssel Artikelbeschreibung
159300190 2291-S-1DB1-6-R LCD,PBT Gehäuse, 1" BSP, 6m Kabel ∅ 4mm, SS316 Ti
159300191 2291-S-1DN1-6-R LCD,PBT Gehäuse, 1" NPT, 6m Kabel ∅ 4mm, SS316 Ti
159300192 2291-S-1DB1-2-D LCD, PBT Gehäuse, 1" BSP, 2m Stab ∅ 8mm, SS316 Ti
159300193 2291-S-1DN1-2-D LCD, PBT Gehäuse, 1" NPT, 2m Stab ∅ 8mm, SS316 Ti
Nützliches Zubehör
Art. Nr. Typenschlüssel Artikelbeschreibung
159300181 HART - USB Modem HART - USB Modem
159000966 3-8058-1 Signet i-Go signal (4-20mA /S